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Basisinformationen
Bauform:
Luftschallemissionsklasse:
Farbe:

Tldrmaterial:
Art der Basis:

Klimaklasse:
Effizienz
Gesamtvolumen:
Gesamtvolumen Gefrierteil:
Gefriervermdgen in 24 Stunden:
Energieverbrauch pro Jahr:
Steuerung
Steuerung tiber WLAN mdglich:
Steuerung:
Anzeige bei gedffneter Tur:
Abtauverfahren Kuhlteil:
Eigenschaften
Metal Cooling:
CrispZone mit Feuchteregler:
Luftzirkulation:
Kuhlteil
Wasserspender:
Ablagen in der Innentr:
Eiswirfelbereiter:

Glasabstellflachen:

Standgerit

Cc

Schwarz

Gebiirstetes Metall

4 Réder / 2 verstellbare FiiBe
vorne

Subnormal, Normal, Subtropik,
Tropik

5771

1881

9 kg

351 kWh

Ja, integriert

Elektronische Steuerung in der
Gerdtetiir

Tir-Alarm

Automatisch

Ja

Nein

Multi Air Flow

Ja

6 Tiirfacher

Eis-Wasser Spender

3 stk.

Hisense

Energieeffizienzklasse:

Position des Gefrierfachs:

Farbe der Tur:

Turanschlag:

Lagerraum:

Lagerfach fur frische
Lebensmittel:

2-Sterne-Gefrierfachvolumen:

Lagerzeit bei Stérung:

Display:

Temperaturanzeige:

Temperatureinstellung:

Abtauverfahren Gefrierteil:

Funktion umwandeln:

No Frost:

Eco-Modus:

Flaschenablage:

Kuhlteil beleuchtet:

Glasablagen, héhenverstellbar:

Eierbehalter / Eiswirfelbehalter:

Unten

Schwarz

Andere

4-Sterne, 0-Sterne oder
Eisherstellung, Frische
Lebensmittel, 2-Sterne-Bereich

3451

261

10h

Smarter Bildschirm

Digitale Temperaturanzeige fiir
Kiihl- und Gefrierfach

Ja

Automatisch

Ja

Total ohne Frost

Ja

Nein

LED Innenbeleuchtung, LED
Streifen an Seite

2 stk.
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Gefrierteil

Eiswirfelbehalter:

Gefrierteil:

Technische Daten/MaBe

Max. Gerduschpegel:

Wasseranschluss:

Anzahl unabhangiger
Kuhlsysteme:

Hoéhe:

Bruttogewicht:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Frequenz:

Artikel-Nr.:

Nein

4 herausziehbare
Gefriergutschubfacher, 2
Ablagefacher

39 dB(A)

Wasseranschluss

1785 mm

140 kg

968 mm

778 mm

50 Hz

20011143

Hisense

Gefrierablage Ture:

Gefrierteil beleuchtet:

Anzahl Kompressoren:

Kaltemittel:

Breite:

Tiefe:

Nettogewicht:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Spannung:

Anschlusswert:

EAN-Nr.:

6 stk.

LED Innenbeleuchtung

1 Inverter-Verdichter

RG00A

914 mm

725 mm

131 kg

1901 mm

220-240V

180 W

6921727069528
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